
quinta-feira, 31 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00308 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Convite

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

        Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 009/2017. 
 

O Município de Nova Redenção/Bahia, através da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público que às10:00 horas do dia 08 de setembro de 2017, na sede da 
Prefeitura Municipal, situada à Av. Nascer do Sol, S/N, Centro, CEP,46.835-000, Nova 
Redenção/BA, fará realizar procedimento licitatório para Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de equipamentos de sonorização para salas de aula do 
Colégio Educandário Rômulo Galvão  do município de Nova Redenção/BA . Na 
modalidade Convite, autuado sob o nº. 009/2017, tipo Menor Preço global. Aquisição 
de Edital e maiores informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações da 
Prefeitura. 
 
 

Nova Redenção/BA, 31 de agosto de 2017. 
 
 

_________________________ 
JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o AVISO DE 
LICITAÇÃO acima mencionado foi 
afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura Municipal para conhecimento 
geral.                                           
 
Em, 31 de agosto  de 2017. 
 
_______________________________ 
ABI-ACKEL DOS ANJOS MARTINS 
Secretário de Administração 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

210E3F9CB2E378BE5EE7D82D7A19C4D0


		2017-08-31T17:35:49-0300




